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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT1 for their LS on NSSRG restriction across different access types over different PLMNs. 
Specific to the CT1 questions in C1-227101 / S2-2300023 SA2 would like to provide the following feedback:


Question #1: Shall the Requested NSSAI across different access types over different PLMNs share common NSSRG value(s)?
Answer: 
Yes. The NSSRG information is subscription-based restrictions per UE. The NSSRG information configured in the UE is related to the S-NSSAIs of the HPLMN which are in the mapping information of the Configured NSSAI. A UE which receives the NSSRG values shall only include in the Requested NSSAI S-NSSAIs that share a common NSSRG.

Question #2: If the answer of Question #1 is yes, how does the network (i.e. different AMFs in different PLMNs) enforce the common NSSRG value(s) restriction on the Requested NSSAI?
[bookmark: _GoBack]Answer: 
If the UE which receives the NSSRG values in the network slicing configuration information doesn’t check the S-NSSAIs in the Requested NSSAI over different PLMNs, the AMF determines Allowed NSSAI for current PLMN based on the received NSSRG information but it cannot enforce the restriction on the Allowed NSSAI over different PLMNs. In this case, when the SMF registers for the PDU session with the UDM using the HPLMN S-NSSAI, the UDM checks whether the HPLMN S-NSSAI for the existing PDU Session stored in the UDM shares a common NSSRG with the HPLMN S-NSSAI for new PDU Session. If no, the UDM de-registers the SMF which has previously registered. Then this SMF initiates the PDU Session Release procedure. Otherwise, the UDM accepts the SMF’s registration for new PDU session.

Please see the details in related CRs in the attachment.


2. Actions:
To CT1 group.
ACTION: 	SA2 asks CT1 group to take the above feedback into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #155		Feb 20 – 24, 2023				Athens, GR
TSG-SA2 Meeting #156		Apr 17 – 21, 2023				TBD
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